Совет сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

3 марта 2014 года № 6
О структуре администрации сельского поселения Микяшевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В связи созданием муниципального казенного учреждения централизованная бухгалтерия сельских поселений, постановлением администрации муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 19 сентября 2013 года №1458 «О создании Муниципального казенного учреждения централизованная бухгалтерия сельских поселений муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан», в соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях организации квалифицированного бухгалтерского учета, планирования и исполнения бюджетов на основе единства и унификации учетных и информационных технологий, оптимизации бюджетных расходов на реализацию административно-хозяйственных функций в сельских поселениях, Совет сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру администрации сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (прилагается).
 2.Администрации сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан привести свои правовые акты в соответствие с настоящим решением.
3.Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2014 года.

Глава сельского поселения
Микяшевский сельсовет
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан                                         М.Г.Маликов

Приложение к решению

 Совета  сельского поселения

 Микяшевский  сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

от 3 марта 2014 года №6
Структура администрации сельского поселения

Микяшевский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

      Глава  сельского поселения  Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  – 1 единица.
      Управляющий делами  администрации сельского поселения  Микяшевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  – 1 единица.

     Специалист 1 категории – землеустроитель 1 категории администрации  сельского поселения  Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан – 1 единица.
      Технический работник администрации сельского поселения  Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  – 1 единица.

Оператор котельной   администрации сельского поселения  Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  – 1,5 единицы.